A) Au rez-de-chaussée : 
- Un appartement —à droite devant- désigné `R-un', comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : hall d'entrée avec vestiaire, cabinet de toilette, 

cuisine équipée, et living-room ; 
b) en copropriété et indivision forcée : cent treize / dix millièmes (113 / 10.000ièmes) 

des parties communes, y compris le terrain prédécrit. 
- Un appartement —à gauche devant- désigné `R-deux', comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : hall d'entrée avec vestiaire, cabinet de toilette, 

cuisine équipée, et living-room ;

[...]

a) en propriété privative et exclusive : hall d'entrée avec vestiaire, salle de bain équipée 
et water-closet, cuisine équipée, living-room, une chambre et un jardinet figuré sous le lot 7 du 
plan de mesurage susénoncé; 

b) en copropriété et indivision forcée : deux cent trente-quatre / dix millièmes (234 / 
10.000ièmes) des parties communes, y compris le terrain prédécrit. 

B) Au niveau des cinq premiers étages : 
- Une colonne de cinq appartements -à droite, côté droit- désignés `A-un', `A-deux', 'A- 

trois', `A-quatre' et `A-cinq', comprenant chacun :

[...]

a) en propriété privative et exclusive : hall d'entrée avec vestiaire, dégagement avec 

placards, salle de bain équipée et water-closet, cuisine équipée, living-room et deux chambres 
dont une avec terrasse ; 

b) en copropriété et indivision forcée : deux cent quarante-trois / dix millièmes (243 / 
10.000ièmes) des parties communes, y compris le terrain prédécrit. 

- Une colonne de cinq appartements -à droite, côté gauche- désignés 'B-un', `B-deux',  
`B-trois', `B-quatre' et `B-cinq', comprenant chacun : 

a) en propriété privative et exclusive : hall d'entrée avec vestiaire, dégagement avec 
placards, salle de bain équipée et water-closet, cuisine équipée, living-room et trois chambres 
dont une avec terrasse ; 

b) en copropriété et indivision forcée : deux cent septante-deux / dix millièmes (272 / 
10.000ièmes) des parties communes, y compris le terrain prédécrit. 

- Une colonne de cinq appartements -centre- désignés `C-un', C-deux', `C-trois', `C-
quatre' et 'C-cinq', comprenant chacun : 

a) en propriété privative et exclusive : hall d'entrée avec placard et vestiaire, salle de 
bain équipée et water-closet, cuisine équipée, living-room et deux chambres dont une avec 
terrasse ; 

b) en copropriété et indivision forcée : deux cent huit / dix millièmes (208 / 
10.000ièmes) des parties communes, y compris le terrain prédécrit. 

C) Au niveau du sixième étage : 
- Un appartement —à droite, côté droit- désigné `A-six', et comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : hall d'entrée avec vestiaire, dégagement avec 

placards, salle de bain équipée et water-closet, cuisine équipée, living-room et trois chambres 
dont une avec terrasse ; 

b) en copropriété et indivision forcée : deux cent septante-deux / dix millièmes (272 / 
10.000ièmes) des parties communes, y compris le terrain prédécrit. 

- Un appartement —à droite, côté gauche- désigné 'B-six', et comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : hall d'entrée avec vestiaire, dégagement avec 

placards, salle de bain équipée et water-closet, cuisine équipée, living-room et deux chambres 
dont une avec terrasse ; 

b) en copropriété et indivision forcée : deux cent quarante-trois / dix millièmes (243 / 
10.000ièmes) des parties communes, y compris le terrain prédécrit. 

- Un appartement -centre- désigné `C-six', et comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : hall d'entrée avec placard et vestiaire, salle de 

bain équipée et water-closet, cuisine équipée, living-room et deux chambres dont une avec 
terrasse ; 

b) en copropriété et indivision forcée : deux cent huit / dix millièmes (208 / 
10.000ièmes) des parties communes, y compris le terrain prédécrit. 

D) Au niveau du septième étage : 
- Un appartement —à droite, côté droit- désigné `A-sept', et comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : hall d'entrée avec vestiaire, dégagement avec